
ZARZĄDZENIE NR 22/20
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 stycznia 2020 r.

zmieniające regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miata Szczecin zatrudnionych na 
podstawie umowy o pracę

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje;

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Szczecin zatrudnionych na 
podstawie umowy o pracę, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 14/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania praconików Urzędu Miasta 
Szczecin zatrudnionych na podstawie umowy o pracę (zm.: Zarządzenie Nr 435/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 8 października 2018 r., Zarządzenie Nr 529/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 grudnia 2018 r.), zwanym dalej: „regulaminem", załącznik Nr 2 - Maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego (maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego) otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania zmiany regulaminu do 
wiadomości pracowników.

2. Podanie do wiadomości następuje poprzez wywieszenie zmiany regulaminu na tablicy ogłoszeń 
w sekretariatach jednostek organizacyjnych Urzędu oraz poprzez zamieszczenie jego treści 
w uminecie (w katalogu zarządzeń Prezydenta Miasta oraz katalogu regulaminów).

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2CB64BC0-1DD5-40CC-A65F-2A74A52C74EF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2  
do regulaminu 

 
 

 Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego 
(maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego) 

 
 

Kategoria zaszeregowania 

 

Kwota w złotych 
 

I 3.100 

II 3.200 

III 3.300 

IV 3.400 

V 3.500 

VI 3.600 

VII 3.700 

VIII 3.800 

IX 3.900 

X 4.100 

XI 4.300 

XII 4.500 

XIII 4.700 

XIV 5.000 

XV 5.300 

XVI 5.600 

XVII 5.900 

XVIII 6.300 

XIX 6.700 

XX 7.100 

XXI 7.500 

XXII 8.000 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 22/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 stycznia 2020 r.

Id: 2CB64BC0-1DD5-40CC-A65F-2A74A52C74EF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1839821497

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  17 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2CB64BC0-1DD5-40CC-A65F-2A74A52C74EF. Podpisany Strona 2




